
Direction :

Centre de Réadaptation de Coubert

Horaires valables à partir du 1er janvier 2023

Lundi au vendredi

MELUN Gare SNCF - Place de l'Ermitage 8:20

Plein Ciel 8:25

Trois Horloges 8:30

LISSY Église de Lissy 8:39

SOIGNOLLES-EN-

BRIE

Église de Soignolles 8:42

La Côte 8:44

COUBERT Mairie 8:46

Maison Médicale 8:47

Centre de Réadaptation de Coubert 8:50

Bon à savoir

→ Pas de service les samedis, dimanches et jours fériés.

→ Ces horaires sont donnés à titre indicatif et sont soumis aux aléas de circulation.

@PaysBriard_IDFM
iledefrance-mobilites.fr
01 80 97 93 41

iledefrance-mobilites.fr 
Application disponible sur :



Direction :

MELUN – Place Gallieni

Horaires valables à partir du 1er janvier 2023

Lundi au vendredi

COUBERT Centre de Réadaptation de Coubert 16:50

Maison Médicale 16:52

Mairie 16:53

SOIGNOLLES-EN-

BRIE

La Côte 16:56

Église de Soignolles 16:59

LISSY Église de Lissy 17:03

MELUN Trois Horloges 17:13

Plein Ciel 17:17

Place Gallieni 17:28

Bon à savoir

→ Pas de service les samedis, dimanches et jours fériés.

→ Ces horaires sont donnés à titre indicatif et sont soumis aux aléas de circulation.

@PaysBriard_IDFM
iledefrance-mobilites.fr
01 80 97 93 41

iledefrance-mobilites.fr 
Application disponible sur :


